

Projekty zgłoszone w programie grantowym „WSPIERAMY LOKALNIE”

Wspieramy
LOKALNIE
Mondi Świecie

kategoria:

Edukacja, Integracja społeczności lokalnej, Różnorodność & Inkluzja, Wsparcie przedsiębiorczości

grant 5000 zł

	wnioskodawca	zgłoszony projekt
1	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dragaczu	„Seniorzy wspólnie odkrywają Kujawy”. Wyjazd seniorów z gminy Dragacz na wycieczkę do Inowrocławia w marcu 2024 r.
2	Przedszkole Publiczne nr 1 w Świeciu	„Okno na świat”. Zakup monitora interaktywnego ze stojakiem mobilnym.
3	Szkoła Podstawowa im. Pułku Ułanów Wielkopolskich w Bukowcu	„Niecodziennik szkolny”. Zakup urządzenia wielofunkcyjnego i akcesoriów na zajęcia dodatkowe, które mają na celu stworzenie gazetki szkolnej.
4	Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Warlubiu	Organizacja turnieju szachowego w GOKSiT dla dzieci i młodzieży ze szkół podstawowych z gminy i powiatu świeckiego.
5	Stowarzyszenie „Dębowe Zacisze” w Pruszczu	Wyjazd edukacyjny do wioski ginących zawodów, warsztaty z papieru i tektury, wspólne zajęcia kulinarne, spektakl teatru dla społeczności lokalnej wsi Lubania-Lipiny.

grant 10 000 zł

	wnioskodawca	zgłoszony projekt
6	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Grucznie	Zakup i montaż monitora interaktywnego do sali przyrodniczo-matematycznej.
7	Miejska Biblioteka Publiczna im. Walentego Fiałka w Chełmnie	Wydzielenie i wyposażenie strefy dla dzieci w oddziale dla dzieci i młodzieży, warsztaty kreatywne dla dzieci podczas ferii zimowych i baśniowe zajęcia w okresie poświątecznym.
8	Rada Rodziców przy Liceum Ogólnokształcącym im. Floriana Ceynowy w Świeciu	Wymiana sportowo-językowa Euroschoolsport w kwietniu 2024 r.
9	Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Jeżewie	„Jeżewo muralami stoi”. Namalowanie przez grupę uczniów szkoły muralu na jednej ze ścian w centrum wsi.

10	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lisewie	Zakup mobilnej podłogi FanFloor Edu wraz ze 100 grami dla dzieci w wielu przedszkolnym.
11	Stowarzyszenie „Chór Parati Semper” w Świeciu	Organizacja 3-dniowych weekendowych warsztatów śpiewu chóralnego w stylu Gospel.
12	Katolicka Szkoła Podstawowa Księża Pallotynów Schola Culmensis Elementaris w Chełmnie	„Świętujemy z Chełmnom”. Zakup projektora multimedialnego oraz nagród w konkursie fotograficznym dot. Chełmna, Spacer Historyczny z okazji 2 rocznic w Chełmnie.
13	Stowarzyszenie „Azalia” w Przysiersku	„Integracja mieszkańców wsi poprzez teatr – wyjazd mieszkańców wsi na spektakl teatralny”.
14	Fundacja „Paro” w Świeciu	Kompleksowe 2-dniowe, specjalistyczne warsztaty dla rodziców zastępczych, adopcyjnych oraz kandydatów.
15	Spółdzielnia Socjalna „Wspólna Sprawa” w Chełmnie	„Brydżowe Chełmno” – organizacja i przeprowadzenie warsztatów brydżowych dla społeczności lokalnej.
16	Stowarzyszenie „Lniane Serce” w Lnianiu	Organizacja zajęć tanecznych dla mieszkańców gminy Lniano.
17	Fundacja „Chatka Nadziei” w Grucznie	„Wyposażenie świetlicy środowiskowej ARKA”. Zakup materiałów do zajęć edukacyjnych, artystycznych, rozwojowych.

kategoria:

Zdrowie i dobrostan (wellbeing), Sport, Bezpieczeństwo

grant 5000 zł

	wnioskodawca	zgłoszony projekt
1	Polski Związek Niewidomych Okręg Kujawsko-Pomorski, Koło w Świeciu	Zakup sprzętu rehabilitacyjnego i wspomagającego dla osób z dysfunkcją wzroku (np. tester kolorów, termometry mówiące, sprzęt z interfejsem dźwiękowym).
2	Stowarzyszenie ROWE- ROWE Świecie	Organizacja V Rowerowego Rajdu Niepodległości.
3	Grupa Ratowniczo-Poszukiwawcza Ziemi Świeckiej w Czapelkach	Zakup torby ratowniczej PSP R1 z wyposażeniem do udzielania pierwszej pomocy.
4	„Sportis” Gminny Klub Sportowy w Bukowcu	Zakup sprzętu sportowego dla najmłodszej grupy uczestniczącej w zajęciach piłki nożnej.

5	Świecki Klub Koszykówki w Świeciu	Zakup sprzętu treningowego dla dzieci uprawiających koszykówkę w klubie.
6	Centrum Terapii i Rozwoju „Pozytywka” Jagoda Kowalska Świecie	Teoretyczny wykład, sesja jogi dla rodziców i dzieci, trening radzenia sobie ze stresem dla dzieci oraz sesja wizualizacji celem przekazania wiedzy o wpływie zdrowia psychicznego na zdrowie fizyczne.

kategoria:

Zdrowie i dobrostan (wellbeing), Sport, Bezpieczeństwo

grant 10 000 zł

	wnioskodawca	zgłoszony projekt
7	Ochotnicza Straż Pożarna w Małym Czystym	Zakup defibrylatora AED oraz Torby PSP R1 do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej.
8	Ochotnicza Straż Pożarna w Jeziorkach	Zakup umundurowania specjalnego dla strażaków.
9	Ochotnicza Straż Pożarna w Gackach	Zakup sprzętu: buty strażackie bojowe, kominiarki strażackie oraz rękawice do ratownictwa technicznego.
10	MLKS „Wisła” w Świeciu	Zakup sprzętu sportowego dla młodzieży trenującej zapasy w klubie - dresy, koszulki, kostiumy sportowe.
11	Szkoła Kyokushin Karate w Świeciu	„Bądź bezpieczny”. Rozwój cech motorycznych i ogólnorozwojowych, zaangażowanie w rywalizację sportową. Zakup sprzętu.
12	Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „Olimp” w Jeżewie	Zakup profesjonalnych strojów sportowych dla 5 najmłodszych uczestników klubu (dzieci i młodzież od 5 do 12 lat).
13	Klub Sportowy „Chełminianka” Chełmno	Udział dzieci i młodzieży w rozgrywkach piłki nożnej, treningach połączonych z prowadzeniem zajęć dydaktyczno-wychowawczych, w zawodach i turniejach.
14	Środowiskowy Dom Samopomocy w Świeciu	Doposażenie pracowni relaksacyjnej dla osób z zaburzeniami psychicznymi w sprzęt i urządzenia sensoryczne.
15	Zaplątani w Końskich Grzywach Vite Sp. z o.o.	Zawody jeździeckie w skokach przez przeszkody w lipcu 2024 dla mieszkańców Świecia i okolic oraz z innych; temat przewodni to „rodzina Flinstonów”.
16	Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Świeciu	Utworzenie sali integracji, wyciszenia i ukojenia zmysłów dla uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych (ze spektrum autyzmu, zespołem Aspergera, afazją).

kategoria:

Infrastruktura i rozwój lokalny, Kultura, Ochrona Środowiska

grant 5000 zł

	wnioskodawca	zgłoszony projekt
1	Stowarzyszenie Kultury Ludowej „Kundzia” w Chełmnie	Organizacja I Biesiady Ludowej Zespołu Tańca Ludowego „Kundzia”.
2	Ochotnicza Straż Pożarna „Ratownik” w Świeciu	Zakup „Emergency plug” - wtyczki awaryjnej zatrzymującej samochód elektryczny do podejmowania działań przy pojazdach elektrycznych w trakcie wypadków drogowych.

kategoria:

Infrastruktura i rozwój lokalny, Kultura, Ochrona Środowiska

grant 10 000 zł

	wnioskodawca	zgłoszony projekt
3	Stowarzyszenie Wspierania Osób Niepełnosprawnych w Gołuszycach	„Budka dla dudka – drugie życie starej stolarni”. Reaktywacja starej stolarni na terenie zabytkowego parku przy Domu Pomocy Społecznej w Gołuszycach.
4	Klub Sportowy LZS Strażak Przechowo	Zakup przenośnych bramek do piłki nożnej i siatek dla drużyn młodzieżowych.
5	PZD Rodzinny Ogród Działkowy „Relaks” w Świeciu	Wymiana okien w świetlicy oraz organizacja spotkania dla społeczności działkowców.
6	Towarzystwo Miłośników Ziemi Świeckiej w Świeciu	Utworzenie sali multimedialnej w siedzibie TMZŚ, zakup wyposażenia.
7	Fundacja im. Anny Jachniny w Lubodzieżu	„Anna Jachnina: życie, tradycja i wspólnota”. Organizacja wystawy zewnętrznej stałej i ogniska.
8	Stowarzyszenie Grubno – „Szkoła bez Granic” w Grubnie	Zakup materiałów do wykonania strefy „Pszczeliej Aromaterapii” – łąki kwiatowej wyposażonej w domki i poidełka dla owadów oraz tablicę informacyjną przy nowo powstającym szkolnym kompleksie sportowym.
9	Ochotnicza Straż Pożarna w Unisławiu	Zakup toru do zawodów pożarniczych dla młodzieży.